

# Laçın-Xankəndi yolu tarixi günlərə şahidlik edir

Şaxtılı və qarlı havaya baxmayaraq, azərbaycanlı fəallar sərvətlərimizin keşiyini çəkirlər

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarət zonasındakı "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qeyri-qanuni istismarı əleyhinə fəalların etiraz aksiyası artıq bir aydır ki, davam edir. Ötən il dekabrın 12-dən başlayan Laçın-Xankəndi yolunda "Ekoterrora son!", "Təbiəti qoruyaq!", "Mina terroruna son!", "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!" kimi şüarlarla müşayiət edilən aksiyaya minlərlə vətənaş qoşulub.



ilə bağlı qətiyyətli mesajları, eləcə də digər manevrlər vaxtında atılmış diplomatik addımlardır".

Aksiyanın məqsədi blokada deyil

Bu aksiya Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılığının göstəricisi, milli birliyimizin bariz nümunəsidir. Fəallar nəticə əldə olunana qədər aksiyanı davam etdirəcəklərini bəyan edir, sərvətlərimizin keşiyində dayanmağı özlərinə borc bilirlər. Havanın qarlı-şaxtılı olmasına baxmayaraq, iştirakçıların etirazları davam etdirmələri xalqımızın sarsılmaz özmarlığından xəbər verir.

Sarsılmaz iradənin ifadəsi

Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafa aksiyanın bir aydır ki, davam etdirilməsini müsbət qiymətləndirib. Deputat qeyd edib ki, bu cür diplomatik manevrlər faydalıdır. "Fəallarımızın bu legitim aksiyası hesabına xeyli uduş əldə olundu. Xüsusilə də aksiya iştirakçılarının toplaşdığı ərazidən keçən Laçın yolunda hansısa humanitar yükə maneə yaradılmaması, ağır vəziyyətdə olan erməni vətəndaşa kömək edilməsi, eləcə də Rusiya sülhməramlıları ilə münasibətlərin pozulmaması yüksək qiymətləndirilməlidir. Bu, azərbaycanlı fəalların - QHT nümayəndələrinin, ekoloqların və jurnalistlərin fədakarlığı, sınımsız iradəsi nəticəsində baş verdi. Fikrimcə, bu diplomatik manevr elə bundan sonra da ağıllı və düşünülmüş formada davam etdirilməlidir", - deyərək deputat bildirib.

F.Mustafa deyib ki, Laçın yoluna nəzarətin Azərbaycana keçməsinin vacibliyini göstərmək üçün bütün mümkün diplomatik üsullardan istifadə edilməlidir: "Biz Laçın yolunda Azərbaycanın nəzarət mexanizminin olmasının vacibliyini qəbul etdirməliyik. Əslində, aksiya nəticəsində bunun faktiki olaraq qəbul edildiyini deyərək bilərik. Təsədüfi deyil ki, ermənilər aksiyaya qədər həmin yolla silah-sursat və təbii sərvətlərimizi daşıyırdılarsa, indi bunu edə bilmirlər. Sadəcə olaraq, humanitar yüklərin daşınmasına məhdudiyət qoyulmadan Laçın yoluna nəzarət imkanlarımız artıq hüquqi cəhətdən də tamamilə bərpa edilmişdir. Bu mənada xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovun BMT-yə ünvanlanmış məktubu, Prezident İlham Əliyevin mövzu

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov bildirib ki, Laçın-Xankəndi yolunda fəalların aksiyası ilk gündən özmarqlılıqla davam etdirilir: "Ötən gün Prezident İlham Əliyev də yerli televiziya kanallarına müsahibəsində prosesi və iştirakçıların əzmini yüksək qiymətləndirib. Dövlət başçısı qeyd edib ki, çətin hava şəraitində davam edən aksiyalar Azərbaycan gəncinin nə qədər yüksək keyfiyyətlərə malik olmasını bütün dünyaya göstərir. Amma ekoloji terrora və Azərbaycanın sərvətlərinin talanmasına etiraz olaraq keçirilən aksiyanı erməni və fransız təbliğat maşını fərqli formada təqdim edərək dünya ictimaiyyətində yanlış rəy formalaşdırmağa çalışırlar. Prezident müsahibəsində bu məsələyə də nöqtə qoyaraq bir daha bəyan etdi ki, "bizim məqsədimiz blokada deyil". Həqiqətən də, humanitar məqsədlə yüklər gün ərzində Laçın yolundan sərbəst şəkildə buraxılır və aidiyyəti strukturlarımız, eləcə də sülhməramlılar tərəfindən bununla bağlı gündəlik yazılı və vizual qeydiyyat rəsmiləşdirilir. Bütün bunların fonunda blokadadan danışanlar, deməli, Xankəndiyə silah-sursat daşınmasının qarşısının alınmasından, iranlı diversantların və sabitlik üçün digər təhlükəli ünsürlərin bölgəyə gəlişinə son qoyulmasından narahatdırlar. Onlar dolayısı ilə separatçıların, qanunsuz silahlı birləşmələrin və quldur dəstələrinin güclənməsində maraqlıdırlar".

Deputat Qarabağda aşkarlanan 2021-ci il Ermənistan istehsalı olan minaların da məhz Laçın yolu ilə daşındığını xatırladı. Vurğulayıb ki, bu mənada fəalların aksiyalarını blokada kimi təqdim etməyə çalışanlar, əslində, sülh və insanlıq əleyhinə əməllərin və müharibə cinayətlərinin davamlılığında maraqlıdırlar. Amma Prezident İlham Əliyevin də ifadə etdiyi kimi, ermənilər və onların havadarları heç nə əldə etməyəcəklər.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*